
 
 

UCHWAŁA NR XI.68.2025 
RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 222, art. 235, art. 236, 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Baboszewo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 60 740,01 zł, 

- zmniejsza się dochody budżetowe gminy o kwotę - 0,01 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 62 512 075 zł, w tym: 

1) dochody  bieżące w kwocie - 52 632 206 zł, 

2) dochody  majątkowe w kwocie - 9 879 869 zł. 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 87 756,78 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę - 27 016,78 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 65 212 075 zł, w tym: 

1) wydatki  bieżące w kwocie - 49 822 937,42 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 15 389 137,58 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 877 477,86 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Baboszewo  
Wiesław Dariusz Garczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 5550



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XI.68.2025

Rady Gminy Baboszewo

z dnia 30 maja 2025 roku

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 -0,01

75011 -0,01

2360 -0,01

754 0,00

75495 0,00

2100 0,00

852 0,00

85230 0,00

2030 0,00

900 0,00

90026 0,00

2460 0,00

-0,01

0,00

0,00

0,00

-0,01

0,00

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2025 rok

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Administracja publiczna 163 091,71 0,00 163 091,70

Plan po zmianach
(5+6+7)

Urzędy wojewódzkie 92 091,71 0,00 92 091,70

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

28,16 0,00 28,15

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 501,05 25,01 15 526,06

Pozostała działalność 117,05 25,01 142,06

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

117,05 25,01 142,06

Pomoc społeczna 627 775,00 11 015,00 638 790,00

Pomoc w zakresie dożywiania 33 743,00 11 015,00 44 758,00

49 700,00 173 584,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 743,00 11 015,00 44 758,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 025 754,00 49 700,00 3 075 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 153 884,00 49 700,00 203 584,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

123 884,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 879 869,00 0,00 9 879 869,00

bieżące razem: 52 571 466,00 60 740,01 52 632 206,00

3 764 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 764 506,00 0,00 3 764 506,00

Ogółem: 62 451 335,00 60 740,01 62 512 075,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

3 764 506,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5550



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 466 559,71 7 094 607,71 6 439 792,53 5 021 753,55 1 418 038,98 0,00 426 200,00 228 615,18 0,00 0,00 371 952,00 371 952,00 0,00 0,00

-16,78 -16,78 -16,78 0,00 -16,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 466 542,93 7 094 590,93 6 439 775,75 5 021 753,55 1 418 022,20 0,00 426 200,00 228 615,18 0,00 0,00 371 952,00 371 952,00 0,00 0,00

6 709 080,42 6 337 128,42 6 103 513,24 4 869 690,00 1 233 823,24 0,00 5 000,00 228 615,18 0,00 0,00 371 952,00 371 952,00 0,00 0,00

-16,78 -16,78 -16,78 0,00 -16,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 709 063,64 6 337 111,64 6 103 496,46 4 869 690,00 1 233 806,46 0,00 5 000,00 228 615,18 0,00 0,00 371 952,00 371 952,00 0,00 0,00

1 082,09 1 082,09 1 082,09 0,00 1 082,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16,78 -16,78 -16,78 0,00 -16,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065,31 1 065,31 1 065,31 0,00 1 065,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 028,05 329 028,05 254 028,05 47 134,00 206 894,05 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,01 25,01 25,01 0,00 25,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 053,06 329 053,06 254 053,06 47 134,00 206 919,06 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,05 117,05 117,05 0,00 117,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,01 25,01 25,01 0,00 25,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,06 142,06 142,06 0,00 142,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,05 117,05 117,05 0,00 117,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,01 25,01 25,01 0,00 25,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,06 142,06 142,06 0,00 142,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 983 756,00 25 103 756,00 24 115 406,00 20 572 847,17 3 542 558,83 15 000,00 973 350,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 016,77 18 016,77 18 016,77 12 016,77 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 983 772,77 25 103 772,77 24 115 422,77 20 584 863,94 3 530 558,83 15 000,00 973 350,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

2 139 571,00 1 259 571,00 1 166 821,00 674 094,00 492 727,00 0,00 92 750,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 121 571,00 1 241 571,00 1 148 821,00 674 094,00 474 727,00 0,00 92 750,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

357 467,38 357 467,38 357 467,38 0,00 357 467,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 467,38 339 467,38 339 467,38 0,00 339 467,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 083,10 180 083,10 180 083,10 43 000,00 137 083,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XI.68.2025
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 30 maja 2025 roku

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2025 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 371 952,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 371 952,00

przed zmianą 371 952,00

zwiększenie 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 371 952,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5550



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 016,77 18 016,77 18 016,77 12 016,77 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 099,87 198 099,87 198 099,87 55 016,77 143 083,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 810,00 11 810,00 11 810,00 11 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 810,00 34 810,00 34 810,00 34 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,77 206,77 206,77 206,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 206,77 8 206,77 8 206,77 8 206,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 809 949,00 1 809 949,00 1 250 008,33 1 006 748,16 243 260,17 3 500,00 556 440,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 015,00 11 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820 964,00 1 820 964,00 1 250 008,33 1 006 748,16 243 260,17 3 500,00 567 455,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 240,00 75 240,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 66 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 015,00 11 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 255,00 86 255,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 77 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 240,00 66 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 015,00 11 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 255,00 77 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 805 489,00 7 298 794,42 7 276 674,42 2 829 888,59 4 446 785,83 10 000,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 506 694,58 506 694,58 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 700,00 58 700,00 58 700,00 0,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 855 189,00 7 348 494,42 7 326 374,42 2 829 888,59 4 496 485,83 10 000,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 506 694,58 506 694,58 0,00 0,00

975 718,40 975 718,40 975 718,40 0,00 975 718,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975 718,40 975 718,40 975 718,40 0,00 975 718,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 558,62 194 558,62 194 558,62 0,00 194 558,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 558,62 185 558,62 185 558,62 0,00 185 558,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 100,78 267 100,78 267 100,78 0,00 267 100,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 100,78 276 100,78 276 100,78 0,00 276 100,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 884,00 137 884,00 137 884,00 0,00 137 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 700,00 49 700,00 49 700,00 0,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 584,00 187 584,00 187 584,00 0,00 187 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 884,00 133 884,00 133 884,00 0,00 133 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 700,00 49 700,00 49 700,00 0,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 584,00 183 584,00 183 584,00 0,00 183 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 151 335,00 49 762 197,42 44 171 615,24 30 796 663,49 13 374 951,75 437 100,00 4 920 266,00 233 216,18 0,00 0,00 15 389 137,58 15 389 137,58 0,00 0,00

-27 016,78 -27 016,78 -27 016,78 0,00 -27 016,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 756,78 87 756,78 76 741,78 12 016,77 64 725,01 0,00 11 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 212 075,00 49 822 937,42 44 221 340,24 30 808 680,26 13 412 659,98 437 100,00 4 931 281,00 233 216,18 0,00 0,00 15 389 137,58 15 389 137,58 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,0090026
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 643 952,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 643 952,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5550



wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 900 90095 6060 Zakup i montaż wiaty drewnianej o wymiarach 5x10 m z utwardzonym podłożem 42 000,00 42 000,00

2 900 90095 4210 Ogrodzenie terenu zabudowanego wiatą 5 000,00 5 000,00

3 754 75412 4210 Zakup 2 masek tlenowych na potrzeby OSP Baboszewo 2 600,00 2 600,00

4 900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw "Mały Skrzat" w Baboszewie 9 358,40 9 358,40

1 900 90015 4210 Zakup i montaż 2 lamp solarnych 18 000,00 18 000,00

2 600 60016 4210 Uzupełnienie oznakowania drogowego w sołectwie 3 401,90 3 401,90

1 900 90015 4270 Modernizacja oświetlenia drogowego w sołectwie 9 000,00 9 000,00

2 900 90095 4210 Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 9 159,19 9 159,19

4. Brzeście Małe 1 900 90015 4210 Zakup i montaż 2 lamp solarnych 17 156,89 17 156,89

5. Brzeście Nowe 1 900 90095 4210 Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 19 986,90 19 986,90

1 750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 2 500,00 2 500,00

2 600 60016 4210 Uzupełnienie oznakowania drogowego w sołectwie 1 500,00 1 500,00

3 600 60016 4210 Remont wiaty przystankowej 621,68 621,68

4 600 60016 4270 Remont drogi gminnej gruntowej w sołectwie (zakup i dostawa pospółki) 10 000,00 10 000,00

1 900 90015 4210 Zakup i montaż lampy solarnej 9 000,00 9 000,00

2 750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 2 500,00 2 500,00

3 900 90095 4210 Wykonanie podłogi betonowej pod altaną 2 000,00 2 000,00

4 600 60016 4210 Zakup bariery energochłonnej 4 600,23 4 600,23

8. Cieszkowo Nowe 1 900 90015 4210 Zakup i montaż 2 lamp solarnych 17 569,60 17 569,60

1 900 90095 6060 Zakup wyposażenia placu zabaw 10 000,00 10 000,00

2 900 90095 4210 Zakup agregatu prądotwórczego i przedłużacza 7 000,00 7 000,00

3 900 90095 4210 Zakup zestawów biesiadnych 6 000,00 6 000,00

4 900 90095 4210 Zakup kosy spalinowej 4 120,86 4 120,86

1 900 90095 6060 Zakup i montaż altany wraz z wyposażeniem 19 491,48 19 491,48

2 750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 2 500,00 2 500,00

1 900 90015 4210 Zakup i montaż lampy solarnej 9 000,00 9 000,00

2 921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 9 748,77 9 748,77

1 900 90095 6060
Zakup i montaż altany wraz z wyposażeniem i podłogą (zadanie łączone z sołectwem Sarbiewo)

18 725,02 18 725,02

2 900 90015 4270 Modernizacja oświetlenia drogowego w sołectwie 9 987,72 9 987,72

z dnia 30 maja 2025 roku

Paragraf Nazwa przedsięwzięcia Wydatki łącznie
w tym

11. Cywiny Wojskie

Bożewo2.

3. Brzeście

12. Dłużniewo

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Nazwa sołectwa
Nr 

przedsięw
zięcia

Dział Rozdział

1. Baboszewo

Budy Radzymińskie

7. Cieszkowo Kolonia

10. Cywiny Dynguny

9. Cieszkowo Stare

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XI.68.2025
Rady Gminy Baboszewo

6.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5550



1 900 90095 4210 Wyposażenie placu zabaw w urządzenia zabawowe 6 583,36 6 583,36

2 900 90095 6060 Zakup i montaż altany wraz z wyposażeniem 17 000,00 17 000,00

1 900 90095 4210 Wyposażenie placu zabaw w urządzenia zabawowe 5 875,86 5 875,86

2 900 90095 6060 Zakup i montaż altany 17 000,00 17 000,00

1 900 90015 4210 Zakup i montaż 2 lamp solarnych 18 000,00 18 000,00

2 600 60016 4270 Remont drogi gminnej gruntowej w sołectwie (zakup i dostawa pospółki) 3 578,77 3 578,77

16. Galominek 1 900 90095 4210 Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 15 859,81 15 859,81

1 900 90015 4210 Zakup i montaż lampy solarnej 9 000,00 9 000,00

2 900 90015 4270 Modernizacja oświetlenia drogowego w sołectwie 4 324,60 4 324,60

1 750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 2 500,00 2 500,00

2 750 75095 4210 Zakup znaków informacyjnych z numerami posesji 770,23 770,23

3 900 90015 4210 Zakup i montaż lampy solarnej 9 000,00 9 000,00

4 600 60016 4210 Zakup barierek osłonowych lub słupków prowadzących (oznakowanie drogowe) 3 000,00 3 000,00

1 600 60016 4210 Budowa i naprawa przepustów drogowych 11 486,90 11 486,90

2 900 90015 4270 Modernizacja oświetlenia drogowego w sołectwie 1 500,00 1 500,00

3 921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 7 000,00 7 000,00

1 900 90095 4210 Zakup i montaż garażu 6 000,00 6 000,00

2 921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 19 646,90 19 646,90

1 600 60016 4210 Zakup oznakowania drogowego 4 000,00 4 000,00

2 900 90095 4210 Zakup namiotu wraz z wyposażniem 10 503,77 10 503,77

1 600 60016 4210 Zakup oznakowania drogowego 17 000,00 17 000,00

2 600 60016 4270 Remont drogi gminnej gruntowej w sołectwie (zakup i dostawa pospółki) 6 937,11 6 937,11

23. Korzybie 1 900 90095 4210 Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 19 338,36 19 338,36

1 900 90015 4210 Zakup i montaż lampy solarnej 9 000,00 9 000,00

2 600 60016 4270 Remont drogi gminnej gruntowej w sołectwie (zakup i dostawa pospółki) 8 805,44 8 805,44

25. Krościn 1 921 92109 4210 Utwardzenie terenu przed świetlicą wiejską 20 694,40 20 694,40

1 600 60016 4270 Remont drogi gminnej gruntowej w sołectwie (zakup i dostawa pospółki) 11 121,68 11 121,68

2 010 01043 4210 Zakup i montaż hydrantu 3 500,00 3 500,00

27. Lachówiec 1 600 60016 4270 Remont drogi gminnej gruntowej w sołectwie (zakup i dostawa pospółki) 14 857,52 14 857,52

1 750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 2 500,00 2 500,00

2 900 90095 6060 Zakup dmuchanej zjeżdżalni 17 251,06 17 251,06

1 900 90095 6060 Zakup i montaż garażu 17 000,00 17 000,00

2 921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 6 937,11 6 937,11

1 750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 2 500,00 2 500,00

2 900 90095 4210 Zakup namiotu wraz z wyposażenim 21 319,19 21 319,19

1 900 90015 4210 Zakup i montaż lampy solarnej 9 000,00 9 000,00

2 900 90015 4270 Modernizacja oświetlenia drogowego w sołectwie 8 748,77 8 748,77

3 600 60016 4270 Remont drogi gminnej gruntowej w sołectwie (zakup i dostawa pospółki) 1 000,00 1 000,00

32. Pieńki Rzewińskie 1 600 60016 4270 Remont drogi gminnej gruntowej w sołectwie (zakup i dostawa pospółki) 17 392,73 17 392,73

1 900 90015 4210 Zakup i montaż 2 lamp solarnych 13 000,00 13 000,00

2 750 75095 4210 Zakup znaków informacyjnych z numerami posesji 2 152,31 2 152,31

15. Galomin

13. Dramin

19. Goszczyce Średnie

14. Dziektarzewo

17. Galominek Nowy

21. Jesionka

18. Goszczyce Poświętne 

20. Jarocin

22. Kiełki

28. Lutomierzyn

29. Mystkowo

24. Kowale

26. Kruszewie

30. Niedarzyn

31. Pawłowo

33. Polesie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5550



1 900 90015 4210 Zakup i montaż lampy solarnej 9 000,00 9 000,00

2 900 90015 4270 Modernizacja oświetlenia drogowego w sołectwie 11 281,69 11 281,69

1-3 921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 7 500,00 7 500,00

4 600 60016 4270 Remont drogi gminnej gruntowej w sołectwie (zakup i dostawa pospółki) 19 502,95 19 502,95

1 750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 2 500,00 2 500,00

2 900 90095 6060
Zakup i montaż altany wraz z wyposażeniem i podłogą (zadanie łączone z sołectwem Dłużniewo)

18 725,02 18 725,02

1 750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej - 2 szt 5 000,00 5 000,00

2 600 60016 4210 Remont drogi gminnej gruntowej w sołectwie (uzupełnienie poboczy) 10 000,00 10 000,00

3 900 90095 4210 Zakup zestawów biesiadnych 5 399,61 5 399,61

1 600 60016 6060 Radarowy wyświelacz prędkości 13 000,00 13 000,00

2 900 90015 4210 Zakup i montaż lampy solarnej 9 050,44 9 050,44

1 900 90015 4210 Zakup i montaż lampy solarnej 9 000,00 9 000,00

2 900 90095 4210 Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 12 932,52 12 932,52

40. Wola Dłużniewska 1 900 90095 4210 Ogrodzenie i zabezpieczenie terenu gminnego 16 744,19 16 744,19

1 900 90095 4210 Zakup i montaż garażu 6 000,00 6 000,00

2 010 01043 4210 Zakup i montaż hydrantu - 2 szt 7 000,00 7 000,00

3 900 90095 4210 Zakup zestawów biesiadnych 9 345,23 9 345,23

1 900 90015 4210 Zakup i montaż 2 lamp solarnych 17 781,69 17 781,69

2 750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 2 500,00 2 500,00

877 477,86 687 285,28 190 192,58RAZEM:

35. Rzewin

38. Sokolniki Stare

36. Sarbiewo

42. Zbyszyno

Wola Folwark41.

37. Sokolniki Nowe

39. Śródborze

34. Rybitwy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5550


	UCHWAŁA NR XI.68.2025 RADY GMINY BABOSZEWO  z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-06T11:47:43+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




